
  

  

TTEERRMMIINNAARRZZ  SSEESSJJII  EEGGZZAAMMIINNAACCYYJJNNEEJJ  ––  ttrryybb  zzddaallnnyy  

SSEEMMEESSTTRRUU  LLEETTNNIIEEGGOO  RROOKKUU  AAKKAADDEEMMIICCKKIIEEGGOO  22002200//22002211  

KKIIEERRUUNNEEKK  EELLEEKKTTRROOTTEECCHHNNIIKKAA  

ssttuuddiiaa  ssttaaccjjoonnaarrnnee  
  

Lp. Przedmiot Prowadzący Data egzaminu Godzina egzaminu   

SSEEMMEESSTTRR  IIVV  

1 Maszyny elektryczne dr inż.. S. Kołodziński 
16.06.2021 

08.09.2021 

08.00 

08.00 
 

2 Metrologia dr inż.. Z. Ociepa 
18.06.2021 

10.09.2021 

10.00-12.00 

10.00-12.00 
 

3 Podstawy elektroenergetyki dr inż. A. Purczyński 
14.06.2021 

06.09.2021 

08.00-09.30 

08.00-09.30 
platforma 

Teams 

4 Automatyka i regulacja automatyczna prof. dr hab. inż. Z. Emirsajłow 
17.06.2021 

09.09.2021 

13.00-14.30 

13.00-14.30 
platforma 

Teams 

SSEEMMEESSTTRR  VVII  

1 Wytwarzanie energii elektrycznej mgr inż.. K. Baran 
17.06.2021 

17.09.2021 

14.00 

15.30 
 

2 
Zabezpieczenia i automatyka 

elektroenergetyczna 
mgr inż.. K. Baran 

14.06.2021 

17.09.2021 

14.00 

15.30 
 

3 
Komputerowe wspomaganie projektowania 

układów regulacji 
prof. dr hab. inż. Z. Emirsajłow 

18.06.2021 

10.09.2021 

 

14.30-16.00 

14.30-16.00 

 

platforma 

Teams 

  

  

  
  

  

  

  



TTEERRMMIINNAARRZZ  SSEESSJJII  EEGGZZAAMMIINNAACCYYJJNNEEJJ  ––  ttrryybb  zzddaallnnyy  

SSEEMMEESSTTRRUU  LLEETTNNIIEEGGOO  RROOKKUU  AAKKAADDEEMMIICCKKIIEEGGOO  22002200//22002211  

KKIIEERRUUNNEEKK  EELLEEKKTTRROOTTEECCHHNNIIKKAA  

ssttuuddiiaa  nniieessttaaccjjoonnaarrnnee  
  

Lp. Przedmiot Prowadzący Data egzaminu Godzina egzaminu   

SSEEMMEESSTTRR  IIII  

1 Matematyka dr I. Wrociński 
20.06.2021 

11.09.2021 

09.00 

09.00 
 

2 Fizyka dr R. Maciejewski 
18.06.2021 

10.09.2021 

17.00 

17.00 
 

3 Podstawy informatyki dr inż. P. Czarnywojtek 
23.06.2021 

15.09.2021 

17.00-19.00 

17.00-19.00 
platforma 

Teams 

4 Teoria obwodów dr inż. P. Czarnywojtek 
17.06.2021 

09.09.2021 

20.00 

17.00-19.00 
platforma 

Teams 

SSEEMMEESSTTRR  IIVV  

1 Maszyny elektryczne dr inż.. S. Kołodziński 
19.06.2021 

11.09.2021 

12.00 

12.00 
 

2 Metrologia dr inż.. Z. Ociepa 
18.06.2021 

10.09.2021 

17.00-19.00 

17.00-19.00 
 

3 Podstawy elektroenergetyki dr inż. A. Purczyński 
20.06.2021 

12.09.2021 

18.30-20.00 

18.30-20.00 
platforma 

Teams 

4 Automatyka i regulacja automatyczna prof. dr hab. inż. Z. Emirsajłow 
17.06.2021 

17.09.2021 

17.00-18.30 

17.00-18.30 
platforma 

Teams 

 SSEEMMEESSTTRR  VVII 

1 Wytwarzanie energii elektrycznej mgr inż.. K. Baran 
25.06.2021 

17.09.2021 

16.00 

15.30 
 

2 
Zabezpieczenia i automatyka 

elektroenergetyczna 
mgr inż.. K. Baran 

19.06.2021 

17.09.2021 

10.00 

15.30 
 

3 
Komputerowe wspomaganie projektowania 

układów regulacji 
prof. dr hab. inż. Z. Emirsajłow 

17.06.2021 

10.09.2021 

18.30-20.00 

18.30-20.00 
platforma 

Teams 

  


